本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233

                                       URL http://www.sasakura.co.jp 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347

2020 年 2 月吉日

お取引先各位

株式会社ササクラ

展示会出展中止のご連絡

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、出展を予定しておりました下記展示会について、新型コロナウイルスの感染が拡大す

る状況を鑑み、誠に残念ではございますが開催中止が決定いたしました。ご来場を予定されていた

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

3 月  3 日(火)〜 「HVAC&R JAPAN 2020」 https://www.jraia.or.jp/hvacr/index.html

3 月 11 日(水)〜 「Sea Japan 2020」 https://www.seajapan.ne.jp/

以上